לאחר מכן הציתה את גופו באמצעות מצת ונמלטה מהמקום. כתוצאה מכך, המתלונן סבל מכוויות בדרגה 2 באיברים שונים בגופו ואושפז במשך שבועיים בבית חולים. בשל כך, העוררת הואשמה בגרימת חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

המשיבה ביקשה מבית המשפט המחוזי בחיפה להורות על מעצרה של העוררת עד תום ההליכים המשפטיים נגדה. זאת, בטענה כי קיים יסוד סביר לחשש ששחרורה יסכן את שלום הציבור. מתסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינה לצורך ההליך עולה כי העוררת הביעה נכונות לשתף פעולה עם שירות המבחן ולקבל טיפול.